
 

Data jsou aktuální na den 06-05-2024 22:09

Odkaz na produkt https://pajtech.cz/hern-my-kruger-matz-warrior-gm-60-p-29114.html

  
Herní myš Kruger & Matz Warrior
GM-60

Včetně DPH 834 Kč

Bez DPH 689 Kč

Dostupnost Není skladem

Katalogové číslo 01324068

Výrobce Inne

Popis produktu

 Laserová herní myš Kruger & Matz
Kruger & Matz Warrior GM-60 je nová herní myš s laserovým senzorem! Její ergonomický tvar a přiřaditelné rozložení kláves z
ní dělá perfektní myš pro praváky i leváky. Myš má 5-stupňové nastavení DPI, díky kterému si její práci přizpůsobíte svým
potřebám.

 Personalizovaná herní myš od Kruger & Matz
Kabelová počítačová myš Kruger & Matz Warrior GM-60 má řadu nastavení, která vám umožní personalizovat si ji. Kromě
úpravy citlivosti myši můžete také přiřadit tlačítka k vybraným funkcím a upravovat profily maker. Zařízení má navíc až 7
režimů podsvícení. Vyberte si motiv, který vám nejlépe vyhovuje!

 

Herní myš Kruger & Matz s aplikací
Všechna nastavení myši Kruger & Matz Warrior GM-60 lze pohodlně měnit pomocí k tomu určené aplikace. Nyní můžete
spravovat profily, měnit parametry a přiřazovat funkce a v případě potřeby obnovit tovární nastavení stisknutím tlačítka.

 Specifikace:
 Technické parametry: 

 Pracovní rozlišení: 800/1600/2400/3600/5000 dpi
Typ snímače: laser
Model snímače: Pixart3360
Zrychlení: 50G
Obnovení USB: 1000 Hz/s
Počet tlačítek: 10
Posouvání: tlačítko posouvání +
Osvětlení válečků a loga: nastavitelné, 7 režimů
Přepínač DPI: 5 režimů
Odolnost tlačítka: až 2 miliony kliknutí
Životnost korálků: 10 km
LOD: 2 ~ 2,5 mm
Posuvníky: plast
Materiál: ABS + texturovaná guma
Napájení: přes USB (5V, 100mA)

 Sdělení 

 Komunikace s počítačem: drátová
Rozhraní: USB
Podporované operační systémy: Windows XP / Vista / Windows 7 / Windows 8 / Windows 8.1 / Windows 10 / Mac

generovaný v shopGold

https://pajtech.cz/hern-my-kruger-matz-warrior-gm-60-p-29114.html


 

 Fyzikální parametry 

 Profil myši: univerzální
Pletený kabel: ano
Délka kabelu: 1,7m
Hmotnost s kabelem: 121 g
Rozměry: 126 x 66 x 38 mm

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

generovaný v shopGold

http://www.tcpdf.org

